
REKLAMACE 

NÁVOD: Ušetřete čas a urychlete vyřízení reklamace  

jejím zadáním přímo do reklamačního systému 

 
Přihlaste se a v záložce „Dokumenty“ vyberte položku - > „RMA – Vytvoření nové reklamace“ 

 

 

V nově otevřeném okně doplňte údaje k reklamovanému přístroji. Stačí jedno vyplněné pole.

 

Dodací list – Doplňte číslo dodacího listu           Faktura – Doplňte číslo faktury          Sér. Číslo – Doplňte sériové číslo 

Následně klikněte na tlačítko „hledat“ 

 

Po zobrazení příslušného klikněte na nabídku „reklamovat“. 

  



Vaše označení reklamace:  Vaše interní označení dané reklamace 

Důvod vrácení: Vyberte jeden z předvolených důvodu vrácení/reklamace zboží. 

 

 

Dodací adresa pro vrácení vyřízené reklamace: Vyberte dodací adresu, na kterou máme vrátit vyřízenou reklamaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vrací se reklamace na jinou adresu, než máte v nabídce? Vyberte v hlavním menu „Váš účet“ -> „Dodací adresy“. Zde 

klikněte na tlačítko „Nový“ a zadejte novou doručovací adresu (po uložení se vám objeví v nabídce doručovacích adres 

při reklamaci) 

 

 

 

 

 



Popis závady: Zadejte počet kusů reklamovaného výrobku a do volného pole závadu co nejpřesněji popište. Pokud 

s reklamací posíláte i nějaké příslušenství, připište je do volného pole „Příslušenství“ a klikněte „Odeslat“ 

 

Budete přesměrování na stránku, kde uvidíte shrnutí své reklamace.  Zároveň dostanete potvrzovací e-mail.  

Při posílání balíků k nám napište na krabici adresu a číslo reklamace (R311708369), které nám velice pomůže při 

zpracování. Můžete také využít nabídku  „Tisk štítku na váš balík“ s předvyplněnou doručovací adresou a  číslem 

reklamace. 

 



Stav vámi zadaných reklamací můžete průběžně sledovat  v menu „Dokumenty“ -> „Reklamace“ 

 

 

Zobrazí se všechny reklamace, které jste takto zadali do systému. Podle podbarvení jednotlivé reklamace zjistíte, 

v jakém kroku vyřizování se právě nachází. 

 


